1

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARIVAÍ

   I - O Presidente da Câmara Municipal de Taquarivaí/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA
a relação dos candidatos que tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital Nº 01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA
65419 CAETANA APARECIDA COEVAS OFICIAL LEGISLATIVO
65420 CAETANA APARECIDA COEVAS RECEPCIONISTA
65762 MARIANA DE OLIVEIRA SOUZA PROCURADOR JURÍDICO

Taquarivaí - SP, em 12 de novembro de 2025.

Presidente da Câmara Municipal